Собрание депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл

Р Е Ш Е Н И Е

Созыв 2
Сессия 16                                                                              с. Исменцы

№ 73                                                                                      18 марта 2011 года

О полном освобождении от уплаты земельного налога

ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны.

      На основании п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Р Е Ш И Л О:

      1. Освободить полностью от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, проживающих на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

     Глава муниципального образования

     «Исменецкое сельское поселение» -
     Председатель Собрания депутатов                                     О. В. Петровская